o odobravanju sredstava na ime podrške za proizvodnju

paprike za preradu u fenotipu feferona

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstva poljoprivrednim proizvođačima sa područja Zeničko-
dobojskog kantona koji se bave proizvodnjom paprike za preradu u fenotipu feferona u iznosu od
12.820,20 KM (slovima: dvanaesthiljadaosamstotinadvadeset i 20/100 konvertibilnih maraka) na
ime podrške za proizvodnju paprike za preradu u fenotipu feferona.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2019. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: